dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2280-
04/2018

2281-
04/2018

2282-
04/2018

2283-
04/2018

2284-
04/2018

2285-
04/2018

2286-
04/2018

2287-
04/2018

10p. ML
3aKJslo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

NHanBmnAayanbHbIN
npegnpuHuMaTesnb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTesnb
locypnapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHuMaTesnb
Mocynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanBmnAayanbHbIN
npegnpuHUMaTesb
locynapes B.M.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locypnapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTesb
locynapes B.M.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
locypnapes B.M.

CBepeHun

Focynapes Buktop MuxannoBsuy

006651

09.06.2010

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.04.2018

03.04.2018

10.04.2018

05.04.2018

04.04.2018

06.04.2018

06.04.2018

06.04.2018

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUue

KBaﬂMd)MKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

HegBum>XnMocCTb

HenBum>XnMocCTb

HegBum»XnMocCTb

HeaBu>XnMocCTb

HengBum»XnmMocCTb

HegBM>»XMMoCTb

HeagBum>XnmMocCTb

HegBM>XnMoCTb

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2288-
04/2018

2289-
04/2018

2292-
04/2018

2294-
04/2018

2295-
04/2018

2296-
04/2018

2298-
04/2018

2299-
04/2018

2300-
04/2018

2301-
04/2018

2302-
04/2018

2303-
04/2018

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
locynapes B.M.

NHanBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanemnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanBmnAayanbHbIN
npegonpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Mocypnapes B.M.

06.04.2018

09.04.2018

11.04.2018

12.04.2018

13.04.2018

16.04.2018

15.04.2018

15.04.2018

21.04.2018

18.04.2018

18.04.2018

19.04.2018

HegBM>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2304-
04/2018

2305-
04/2018

2308-
04/2018

23009-
04/2018

2310-
04/2018

2312-
04/2018

2313-
04/2018

2316-
04/2018

2317-
04/2018

2318-
04/2018

23109-
04/2018

2320-
04/2018

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
locynapes B.M.

NHanBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanemnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanBmnAayanbHbIN
npegonpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Mocypnapes B.M.

20.04.2018

21.04.2018

20.04.2018

22.04.2018

24.04.2018

22.04.2018

24.04.2018

24.04.2018

24.04.2018

26.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

HegBM>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2321-
05/2018

2322-
05/2018

2323-
05/2018

2324-
05/2018

2325-
05/2018

2327-
05/2018

2328-
05/2018

2329-
05/2018

2331-
05/2018

2332-
05/2018

2333-
05/2018

2334-
05/2018

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
locynapes B.M.

NHanBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanemnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanBmnAayanbHbIN
npegonpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Mocypnapes B.M.

10.05.2018

11.05.2018

03.05.2018

03.05.2018

03.05.2018

07.05.2018

07.05.2018

10.05.2018

11.05.2018

16.05.2018

11.05.2018

15.05.2018

HegBM>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2336-
05/2018

2337-
05/2018

2338-
05/2018

23309-
05/2018

2340-
05/2018

2341-
05/2018

2342-
05/2018

2343-
05/2018

2344-
05/2018

2346-
05/2018

2347-
05/2018

2348-
05/2018

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
locynapes B.M.

NHanBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanemnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanBmnAayanbHbIN
npegonpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Mocypnapes B.M.

15.05.2018

13.05.2018

18.05.2018

18.05.2018

17.05.2018

17.05.2018

20.05.2018

20.05.2018

20.05.2018

22.05.2018

22.05.2018

23.05.2018

HegBM>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2351-
05/2018

2352-
05/2018

2353-
05/2018

2354-
05/2018

2355-
05/2018

2356-
05/2018

2357-
05/2018

2359-
05/2018

2360-
05/2018

2361-
05/2018

2363-
06/2018

2364-
06/2018

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
locynapes B.M.

NHanBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanemnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanBmnAayanbHbIN
npegonpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Mocypnapes B.M.

28.05.2018

28.05.2018

25.05.2018

28.05.2018

28.05.2018

28.05.2018

28.05.2018

31.05.2018

01.06.2018

01.06.2018

04.06.2018

05.06.2018

HegBM>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2365-
06/2018

2366-
06/2018

2367-
06/2018

2368-
06/2018

2369-
06/2018

2370-
06/2018

2371-
06/2018

2372-
06/2018

2373-
06/2018

2375-
06/2018

2376-
06/2018

2378-
06/2018

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
locynapes B.M.

NHanBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanemnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanBmnAayanbHbIN
npegonpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Mocypnapes B.M.

03.06.2018

04.06.2018

05.06.2018

06.06.2018

07.06.2018

08.06.2018

06.06.2018

08.06.2018

07.06.2018

12.06.2018

15.06.2018

09.06.2018

HegBM>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2379-
06/2018

2380-
06/2018

2381-
06/2018

2382-
06/2018

2384-
06/2018

2386-
06/2018

2387-
06/2018

2388-
06/2018

2390-
06/2018

2391-
06/2018

2395-
06/2018

2396-
06/2018

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
locynapes B.M.

NHanBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanemnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanBmnAayanbHbIN
npegonpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Mocypnapes B.M.

10.06.2018

15.06.2018

10.06.2018

14.06.2018

15.06.2018

16.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

22.06.2018

HegBM>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2397-
06/2018

2398-
06/2018

2400-
06/2018

2401-
06/2018

2402-
06/2018

2406-
06/2018

2407-
06/2018

2408-
06/2018

2412-
06/2018

2413-
06/2018

2414-
06/2018

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
locynapes B.M.

NHanBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
Focypnapes B.M.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Focynapes B.M.

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanemnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
locynapes B.M.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Focypnapes B.M.

NHanBmnAayanbHbIN
npegonpuHuMaTenb
locynapes B.M.

22.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

26.06.2018

30.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

30.06.2018

HegBM>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBun>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



