Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Государев Виктор Михайлович			
		09.06.2010			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета Объект оценки, направление квалификационного аттестата	
2280- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	04.04.2018	Недвижимость	рыночная	
2281- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	03.04.2018	Недвижимость	рыночная	
2282- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	10.04.2018	Недвижимость	рыночная	
2283- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	05.04.2018	Недвижимость	рыночная	
2284- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	04.04.2018	Недвижимость	рыночная	
2285- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	06.04.2018	Недвижимость	рыночная	
2286- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	06.04.2018	Недвижимость	рыночная	
2287- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	06.04.2018	Недвижимость	рыночная	

2288- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	06.04.2018	Недвижимость	рыночная
2289- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	09.04.2018	Недвижимость	рыночная
2292- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	11.04.2018	Недвижимость	рыночная
2294- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	12.04.2018	Недвижимость	рыночная
2295- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	13.04.2018	Недвижимость	рыночная
2296- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	16.04.2018	Недвижимость	рыночная
2298- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	15.04.2018	Недвижимость	рыночная
2299- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	15.04.2018	Недвижимость	рыночная
2300- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	21.04.2018	Недвижимость	рыночная
2301- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	18.04.2018	Недвижимость	рыночная
2302- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	18.04.2018	Недвижимость	рыночная
2303- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	19.04.2018	Недвижимость	рыночная

2304- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	20.04.2018	Недвижимость	рыночная
2305- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	21.04.2018	Недвижимость	рыночная
2308- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	20.04.2018	Недвижимость	рыночная
2309- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	22.04.2018	Недвижимость	рыночная
2310- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	24.04.2018	Недвижимость	рыночная
2312- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	22.04.2018	Недвижимость	рыночная
2313- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	24.04.2018	Недвижимость	рыночная
2316- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	24.04.2018	Недвижимость	рыночная
2317- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	24.04.2018	Недвижимость	рыночная
2318- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	26.04.2018	Недвижимость	рыночная
2319- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	25.04.2018	Недвижимость	рыночная
2320- 04/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	25.04.2018	Недвижимость	рыночная

2321- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	10.05.2018	Недвижимость	рыночная
2322- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	11.05.2018	Недвижимость	рыночная
2323- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	03.05.2018	Недвижимость	рыночная
2324- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	03.05.2018	Недвижимость	рыночная
2325- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	03.05.2018	Недвижимость	рыночная
2327- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	07.05.2018	Недвижимость	рыночная
2328- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	07.05.2018	Недвижимость	рыночная
2329- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	10.05.2018	Недвижимость	рыночная
2331- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	11.05.2018	Недвижимость	рыночная
2332- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	16.05.2018	Недвижимость	рыночная
2333- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	11.05.2018	Недвижимость	рыночная
2334- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	15.05.2018	Недвижимость	рыночная

2336- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	15.05.2018	Недвижимость	рыночная
2337- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	13.05.2018	Недвижимость	рыночная
2338- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	18.05.2018	Недвижимость	рыночная
2339- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	18.05.2018	Недвижимость	рыночная
2340- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	17.05.2018	Недвижимость	рыночная
2341- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	17.05.2018	Недвижимость	рыночная
2342- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	20.05.2018	Недвижимость	рыночная
2343- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	20.05.2018	Недвижимость	рыночная
2344- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	20.05.2018	Недвижимость	рыночная
2346- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	22.05.2018	Недвижимость	рыночная
2347- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	22.05.2018	Недвижимость	рыночная
2348- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	23.05.2018	Недвижимость	рыночная

2351- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	28.05.2018	Недвижимость	рыночная
2352- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	28.05.2018	Недвижимость	рыночная
2353- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	25.05.2018	Недвижимость	рыночная
2354- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	28.05.2018	Недвижимость	рыночная
2355- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	28.05.2018	Недвижимость	рыночная
2356- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	28.05.2018	Недвижимость	рыночная
2357- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	28.05.2018	Недвижимость	рыночная
2359- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	31.05.2018	Недвижимость	рыночная
2360- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	01.06.2018	Недвижимость	рыночная
2361- 05/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	01.06.2018	Недвижимость	рыночная
2363- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	04.06.2018	Недвижимость	рыночная
2364- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	05.06.2018	Недвижимость	рыночная

2365- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	03.06.2018	Недвижимость	рыночная
2366- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	04.06.2018	Недвижимость	рыночная
2367- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	05.06.2018	Недвижимость	рыночная
2368- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	06.06.2018	Недвижимость	рыночная
2369- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	07.06.2018	Недвижимость	рыночная
2370- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	08.06.2018	Недвижимость	рыночная
2371- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	06.06.2018	Недвижимость	рыночная
2372- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	08.06.2018	Недвижимость	рыночная
2373- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	07.06.2018	Недвижимость	рыночная
2375- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	12.06.2018	Недвижимость	рыночная
2376- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	15.06.2018	Недвижимость	рыночная
2378- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	09.06.2018	Недвижимость	рыночная

2379- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	10.06.2018	Недвижимость	рыночная
2380- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	15.06.2018	Недвижимость	рыночная
2381- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	10.06.2018	Недвижимость	рыночная
2382- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	14.06.2018	Недвижимость	рыночная
2384- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	15.06.2018	Недвижимость	рыночная
2386- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	16.06.2018	Недвижимость	рыночная
2387- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	21.06.2018	Недвижимость	рыночная
2388- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	21.06.2018	Недвижимость	рыночная
2390- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	21.06.2018	Недвижимость	рыночная
2391- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	21.06.2018	Недвижимость	рыночная
2395- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	21.06.2018	Недвижимость	рыночная
2396- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	22.06.2018	Недвижимость	рыночная

2397- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	22.06.2018	Недвижимость	рыночная
2398- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	25.06.2018	Недвижимость	рыночная
2400- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	25.06.2018	Недвижимость	рыночная
2401- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	25.06.2018	Недвижимость	рыночная
2402- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	25.06.2018	Недвижимость	рыночная
2406- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	26.06.2018	Недвижимость	рыночная
2407- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	30.06.2018	Недвижимость	рыночная
2408- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	29.06.2018	Недвижимость	рыночная
2412- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	29.06.2018	Недвижимость	рыночная
2413- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	29.06.2018	Недвижимость	рыночная
2414- 06/2018	Индивидуальный предприниматель Государев В.М.	30.06.2018	Недвижимость	рыночная